
Prezydent
Miasta Kielce

Kielce, C3.06.2021 r.
RADA MIASTA KIELCŁ

BRM.0003.177.2021
e-s

Pan
Dariusz Jerzy Kisiel
Radny Rady Miasta Kielce

Szanowny Panie,

Odpowiadając na złożoną 26 maja 2021 r. interpelację, Wydział Gospodarki Nieruchomościami
wskazuje, iż w:

2015 r.
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu:
30 czerwca 2015 r.) na rzecz Marbach Polska Sp. Z 0.0. prawo użytkowania wieczystego
działek ewid. nr 6/47, 6/391, 6/399 o łącznej pow. 0,7000 ha , położonych w Kielcach przy
ul. K. Olszewskiego /obr. 0005/,

2016 r.
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu:
22 marca 2016 r.) na rzecz Tegeno Sp. Z O.O. prawo użytkowania wieczystego działek ewid.
nr 6/392, 6/393, 6/394 o łącznej pow. 1,2100 ha , położonych w Kielcach przy ul. K.
Olszewskiego /obr. 0005/,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu 14
listopada 2016 r.) na rzecz BLU Ewa Kasprzyk prawo użytkowania wieczystego działek ewid. nr
6/396, 6/409, 6/422 o łącznej pow. 0,9604 ha , położonych w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego
/obr. 0005/,

2017 r.
- Gmina Kielce sprzedała w trybie III przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu:
15 maja 2017 r.) na rzecz HD SYSTEM SP. Z O.O. prawo własności działek ewid. nr 5/41 i 5/54
o łącznej pow. 0,3039 ha , położonych w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego i Hubalczyków
/obr. 0005/,

2018 r.
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu:
4 grudnia 2018 r.) na rzecz 4D Office Sp. Z 0.0. prawo użytkowania wieczystego działki ewid.
nr 5/75 o pow. O, 5416 ha , położonej w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego /obr. 0005/,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu:
4 grudnia 2018 r.) na rzecz EKOENERGIA POLSKA SP. Z O.O. prawo użytkowania wieczystego
działki ewid. nr 5/83 o pow. 0,8190 ha , położonej w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego
/obr. 0005/,

Rynek l
25-303 Kielce
tel. 4136 76 105
www.um.kielce.pl [ii



Prezydent
Miasta Kielce

2019 r.
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 16
września 2019 r.) na rzecz Zakładu Usług Wiertniczych i Geologicznych Józef Cichecki prawo
własności działek ewid. nr 6/503 i 6/490 o pow. 0,1812 ha , położonych w Kielcach przy ul. K.
Olszewskiego /obr. 0005/,

- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 4
listopada 2019 r.) na rzecz Utech Technics Sp. Z 0.0. prawo własności działek ewid. nr 6/497,
6/512, 6/521, oraz prawo użytkowania wieczystego działki ewid. nr 5/111, stanowiącej
własność Skarbu Państwa, o łącznej pow. 0,3898 ha , położonych w Kielcach przy ul. K.
Olszewskiego /obr. 0005/,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 4
listopada 2019 r.) na rzecz Utech Technics Sp. Z O.O. prawo własności działek ewid. nr 6/496,
6/510, 6/520, oraz prawo użytkowania wieczystego działki ewid. nr 5/110, stanowiącej
własność Skarbu Państwa, o łącznej pow. 0,3205 ha , położonych w Kielcach przy ul. K.
Olszewskiego /obr. 0005/,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie II przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 7
listopada 2019 r.) na rzecz Airfresh Artur Piotrowski prawo własności działek ewid. nr 6/502 i
6/489 o łącznej pow. 0,2138 ha , położonych w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego /obr. 0005/,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie II przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 12
listopada 2019 r.) na rzecz Podopharm Sp. Z 0.0. Spółka Komandytowa prawo własności
działek ewid. nr 6/508, 6/494 oraz prawo użytkowania wieczystego działki ewid. nr 5/109 o
łącznej pow. 0,3112 ha, położonych w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego /obr. 0005/,

2020 r.
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 14
października 2020 r.) na rzecz INS Group Sp. Z O. O. Sp. Komandytowa prawo użytkowania
wieczystego działki ewid. nr 5/100 o pow. 0,2494 ha , położonej w Kielcach przy ul. K.
Olszewskiego /obr. 0005/, stanowiącej własność Skarbu Państwa,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 16
listopada 2020 r.) na rzecz Maxipizza Spółka Akcyjna prawo użytkowania wieczystego działki
ewid. nr 5/98 o pow. 0,2394 ha , położonej w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego /obr. 0005/,
stanowiącej własność Skarbu Państwa,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 16
listopada 2020 r.) na rzecz Maxipizza Spółka Akcyjna prawo użytkowania wieczystego działki
ewid. nr 5/99 o pow. 0,2494 ha , położonej w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego /obr. 0005/,
stanowiącej własność Skarbu Państwa,

2021 r.
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 11
marca 2021 r.) na rzecz Maxipizza Spółka Akcyjna prawo użytkowania wieczystego działek
ewid. nr 5/97, 5/85, 3/22, 3/18 o łącznej pow. 0,2393 ha położonych w Kielcach przy ul. K.
Olszewskiego i Hubalczyków /obr. 0005/, stanowiących własność Skarbu Państwa,
- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 14
kwietnia 2021 r.) na rzecz KT INOKSp. ZO.O. prawo własności działek ewid. nr 6/504, 6/505,
6/491, 6/499 o łącznej pow. 0,3946 ha położonych w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego /obr.
0005/,

Rynek l
25-303 Kielce
tel. 4136 76 105
www.um.kielce.Dl



Prezydent
Miasta Kielce

- Gmina Kielce sprzedała w trybie przetargu ustnego nieograniczonego (termin przetargu: 14
kwietnia 2021 r.) na rzecz Piotr Relidzyński Restaurator, Lumencomplex Wojciech Dybała na
współwłasność prawo własności działek ewid. nr 6/524, 6/532, 6/514, 6/498, 6/458 oraz
prawo użytkowania wieczystego działki ewid. nr 5/112, stanowiącej własność Skarbu Państwa,
o łącznej pow. O, 5143 ha położonych w Kielcach przy ul. K. Olszewskiego /obr. 0005/.

z upl PREZYDENTA MIASTAi

Rynek l
25-303 Kielce
tel. 4136 76 105
www.um.kieice.pl


